
Zarządzenie nr 19/2022 

Rektora Akademia Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 3 sierpnia 2022 roku 

w sprawie określenia terminów i trybu realizacji ankiety samooceny 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 7 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U z tj. z 2022, poz. 574 

ze zm.) oraz Zarządzenia nr 18/2015 w sprawie wprowadzenia Systemu Kontroli Zarządczej w Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 23 listopada 2015 roku, zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. Samoocena systemu kontroli zarządczej w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie, o której mowa w § 17 ust. 4-6 Regulaminu Kontroli Zarządczej (określonego w 

Załączniku nr 12 do Systemu kontroli zarządczej w Akademii Teatralnej), realizowana będzie, w 

roku 2022, wg następującego harmonogramu: 

a) pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi oraz kierownicy jednostek 

administracyjnych wypełniają ankietę samooceny do dnia 16 września 2022 roku; 

b) nauczyciele akademiccy, w tym Rektor i prorektorzy oraz dziekani wypełniają ankietę 

samooceny do dnia 17 października 2022 roku. 

 

2. Ankieta samooceny wypełniana jest za pośrednictwem formularza on-line. 

3. Zobowiązuję kanclerz Akademii do przekazania formularza ankiety na konta poczty służbowej 

pracowników Akademii nie później niż do 1 września 2022 roku.  

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR  

     /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 


